CALIPSO

Ristorante




Antipasti - Starters

Insalata di Polpo ¢4-9) *
Octopus Salad

Insalata di Pesce Spada (-4-9)
Swordfish Salad

Cozze Gratinate (1-2-7-14)
Mussels Au Gratin

Cannolicchi Gratinati (1-2-7-14)
Au Gratin Razor Clams

Alici Marinate 49 *

Marinated Anchovies

Gambero di Mazzara Marinato a-27*
Marinated Mazzara Shrimps

Crudite di Scampi 2-+-9*

Raw Scampi

Parmigiana di Pesce Spada (1-4-7-9)

Swordfish Parmigiana

Pepata di Cozze 29
Peppered Mussels

Antipasto Siciliano di Terra (79
Sicilian Appetizer

Parmigiana (1-7-8-9)

Parmigiana

Caponata 69

Caponata

Ostriche 2-14)
Oysters

Fasolari (2-14)
Cockles

£€12,00
£16,00
€12,00
£10,00
£10,00
€20,00
£16,00
£18,00
£€12,00
£10,00
€ 8,00
€ 8,00

Cad. €4,00

Cad. €250




Primi Piatti - First Course

Linguine alle Vongole (1-2-7-9)

Linguine with Clams

(] L] [ (] *
Linguine agli Scampi ?-4-)

Linguine with Scampi

Spaghetti allo Scoglio (1-2-4-7-9)*
Spaghetti with Seafood

Risotto Marinara (2-4-7-9) *
Risotto with Sea Food (Marinara)

Linguine al Granchio per 2 persone (1-2-4-7-9)
Risotto or Linguine with Crab (for 2 people)

Penne Spada e Finocchietto 1-4-7-9) *
Penne with Swordfish and Fennel

Linguine Astice 1/2 1-2-4-7-9)
Risotto or Linguine with Lobster (1/2)

Linguine Aragosta 1/2 (1-2-4-7-9)
Risotto or Linguine with Lobster (1/2)

Penne alla Norma (1-7-9)
Penne Norma (with fried eggplants)

€16,00

£18,00
€14,00
£€14,00
€35,00
£€13,00
€20,00
€22,00

€8,00




Secondi - Main Course

Trancio di Spada ¢-7-9
Swordfish

Trancio di Tonno “7-9)
Swordfish

Spigola al pezzo®-7-9)

Sea Bass

Orata al pezzo©-7-9

Sea Bream

Spigola al Pistacchio (1-4-7-9)

Sea Bass whit Pistachio

Filetto di Pesce al Limone ¢4-7-9)
Fillet Fish with Lemon

Grigliata di Gamberoni Imperiali¢9*

Grilled Caramote Prawns

Involtini di Pesce Spada (1-4-7-9) *
Rolled Swordfish

Frittura Mista (1-4-7-9) *
Mixed Frying

Cotoletta Palermitana (1-7-9)

Palermitan Cutlet

€18,00

€18,00

€16,00

€16,00

£20,00

€18,00

€18,00

€18,00

€16,00

£10,00




Insalate - Salads

Insalata Mista (-9 € 5,00

Lattuga, Pomodoro, Carote, Mais, Cetriolo
Lettuce, Tomato, Carots, Mais, Cucumber

Insalata Caprese (-9 € 7,00

Pomodoro, Mozzarella, Basilico
Tomato, Mozzarella, Basil,

Insalata Siciliana (7-9) € 8,00

Pomodoro, cetriolo, formaggio, cipolla, basilico
Tomato, Cucumber, Cheese, Onions, Basil

Insalata Massimo (1-3-4-7-9) € 9,00

Misticanza, pomodoro, uovo, cetriolo, tonno, mais, cipolla, mozzarella , grana scaglie
Mix salads, tomato, egg, cucumber, tuna, mais, onion, mozzarella,

Insalata Mafia (4-6-7-9) €9,00

Misticanza, olive, pomodori secchi, alici, scaglie di Parmigiano
Mixed Salad, Olives, Dried tomatoes, Anchovies, Parmesan Flakes

Contorni - Side dishes

Patatine Fritte ©* € 3,00
French fries
Patate al Forno ©” € 3,00

Roasted Potatoes




Dessert

Sorbetto al Limone €3,00

Sorbetto € 6,00
(Gelso Nero, Albicocca, Pesca, Ananas, Mela Verde)

I GELATI DI PENNA (specialita artigianali della citta di Pizzo)

Il Tartufo €7,00
Tartufo Rocher €7,50
Bacio Perugina €7,50
Coppa Cheesecake alla Fragola €7,00

Cuore Caldo Cioccolato/Pistacchio €5,00




Acqua Minerale Y2 It € 1,00
Mineral Water 1/2 It

Acqua Lete €2,50
Lete Water

Succhi di Frutta € 2,00
Fruit Juices

Bibite in Lattina 33cl € 2,00

(COCA-COLA; ZERO; FANTA;
LEMON SODA; CHINOTTO)
Drinks in Cans 33cl

Birra

Birra alla Spina Piccola 20 cl
Small Draft Beer 20 cl

Birra alla Spina Media 40 cl

Medium Draft Beer 40 cl

Birra alla Spina Grande 50 cl

Large Draft Beer 50 cl

Moretti 33 cl
Messina 33 cl

Corona

Heinekein

Acqua Minerale 1 1t € 2,00

Mineral Water 1 It

Acqua Tonica €2,00
Tonic water

Tea Pesca/Limone € 2,00
Peach/Lemon Tea

Analcolici € 3,00

(BITTER BIANCO/ROSSO; CRODINO)
Soft drinks




Caffetteria

Espresso € 1,00 Caffé Americano €2,00
Express American Coffee
Decaffeinato € 1,50 Cioccolata Calda €2,00
Decaffeinated Hot Chocolat

Caffe Freddo € 2,00 Tea Caldo €2,00
Cold Coffee Hot Tea

Cappuccino € 2,00 Camomilla €2,00
Cappuccino Chamomile

Latte Macchiato € 2,00

Latté

Amari

Amari Vari € 3,00
Various Bitters

Limoncello € 3,00
Vino alla Mandorla € 3,00
Almond Wine

Marsala € 3,00




Liquori - Liquors

VODKA
Belvedere
Imperial
Moskovskaya
Keglevich
Absolut

GIN
Hendrix

Tanquery
Gordon

RUM

Don Papa

Diplomatico

Bacardi 8 Riserve Premium
Bacardi

€ 7,00
€ 6,00
€4,00
€ 4,00
€ 5,00

€ 7,00
€ 5,00
€ 4,00

€ 8,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 4,00

WHISKEY € 4,00
Red Label

Ballantines

Jack Daniels

J&B

GRAPPA € 3,50
Bianca di Sicilia
Barricata di Sicilia




Etichettatura:

1. cereali contenenti glutine e relativi prodotti

2. crostacei e relativi prodotti

3. uova e relativi prodotti

4. pesce e relativi prodotti

5. arachidi e relativi prodotti

6. semi di soia e relativi prodotti

7. latte e relativi prodotti (incluso il lattosio)

8. frutta a guscio, vale a dire mandorle, nocciole, noci, anacardi,
noce di pecan, noce del Brasile, noci del Queensland e relativi
prodotti

9. sedano e relativi prodotti

10. senape e relativi prodotti

11. semi di sesamo e relativi prodotti

12. diossido di zolfo e solfiti a concentrazioni maggiori di

10 mg/kg o 10 mg/Lt

13. lupino e relativi prodotti

14. molluschi e relativi prodotti

*in caso di mancato reperimento, i prodotti

potrebbero essere surgelati o congelati.

Labeling:

1.cereals containing gluten and related products

2. shellfish and related products

3. eggs and related products

4. fish and related products

5. peanuts and related products

6. soya beans and related product

7. milk and related products (including lactose)

8. nuts, almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, walnut pecan,
Brazil nut, Queensland walnut and related products

9. celery and related products

10. mustard and related products

11. sesame seeds and related products

12. sulfur dioxide and sulphites in concentrations higher than 10
mg/kg or 10 mg/Lt

13. lupine and related products

14. shellfish and related products

* In case of non-retrieval, the products may be frozen

Coperto  2€




